АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Павловская
№₽6Р

Об утверждении части территории Павловского сельского
поселения Павловского района для реализации

проектов местных инициатив в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», постановлением главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 6 февраля 2020 года № 70 «О краевом конкурсе по от
бору проектов местных инициатив», Уставом Павловского сельского поселе
ния Павловского района, постановляю:

1. Утвердить часть территории Павловского сельского поселения Пав
ловского района для реализации проектов местных инициатив в 2022 году:

часть территории станицы Павловской Павловского сельского поселе
ния Павловского района, ограниченную улицей Ворошилова от линии автомо
бильной дороги Октябрьская-Новопластуновская до улицы Раздольной, по
улице Раздольной до улицы Магистральной, по улице Магистральной до линии
железной дороги Сосыка-Ейск, вдоль линии железной дороги Сосыка-Ейск до
линии автомобильной дороги Октябрьская-Новопластуновская, по линии авто
мобильной дороги Октябрьская-Новопластуновская до улицы Ворошилова.

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Павловского сельского поселения Павловского района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со
бой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района А.С.Курилов